
EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2022-054

PUBLIÉ LE  1 AVRIL 2022



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'offre de santé

27-2022-02-14-00005 - Décision du 14 février 2022 modifiant la décision du

1er janvier 2017  portant agrément sous le n° 27-174 d�une entreprise de

transport sanitaire la SAS «AMBULANCES TAXIS MESNIL SUR ITON» sise 57

rue de Verdun, 27240 DAMVILLE

 (2 pages) Page 4

DDTM / SEATR/Gestionnaire des structures

27-2022-03-29-00004 - Arrêté DDTM-SEART-22-08 Portant autorisation

temporaire d'activité agricole à M. Jean-Luc BREHIN (2 pages) Page 7

27-2022-03-29-00005 - Arrêté DDTM-SEATR-22-09 Portant autorisation

temporaire d'activité agricole à Monsieur Jacques MORISSE (2 pages) Page 10

27-2022-03-29-00006 - Arrêté DDTM-SEATR-22-10 Portant autorisation

temporaire d'activité agricole à Monsieur DUVAL Hubert (2 pages) Page 13

DDTM / SEBF

27-2022-03-29-00007 - Arrêté autorisant, à des fins de prospections et

d�inventaires scientifiques, la communauté

d'agglomération Seine Eure,

en charge de la cartographie des habitats et habitats

d'espèces des sites

Natura 2000 FR2300126 « Boucles de la Seine amont d'Amfreville

à

Gaillon » et FR2312003 « Terrasses alluviales de la Seine » et les

associations Groupe

ornithologique normand et Conservatoire

d�espaces naturels de Normandie, en charge de

la réalisation d�un

inventaire des oiseaux au sein du site Natura 2000 FR2312003

« Terrasses

alluviales de la Seine » à pénétrer sur les propriétés privées non closes

des

communes du département de l'Eure concernées par ces sites Natura

2000 (3 pages) Page 16

DDTM de l'Eure / Service Connaissance des Territoires, Sécurité Routière,

Défense/Bureau Education Routière

27-2022-03-31-00001 - Arrêté DDTM 22/27/0004 0 portant création EMC

Louviers (2 pages) Page 20

27-2022-04-01-00002 - Arrêté DDTM 22/27/0026 0 portant retrait

d'autorisation d'enseigner DORIVAL Sabine (2 pages) Page 23

27-2022-03-31-00002 - Arrêté DDTM/22/27/0010 0 portant cessation

d'activité EMC (2 pages) Page 26

DGFIP / Contrôle de gestion

27-2022-01-03-00006 - Procuration sous seing privé SGC des Andelys (1

page) Page 29

Direction départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités /

27-2022-04-01-00001 - Modification de la  campagne d'ouverture 2022 de

30 places de CADA  dans le département de l'Eure (1 page) Page 31

2



Nouvel Hôpital de Navarre / Direction Générale

27-2022-04-01-00003 - 2022 13 Délégation de signature

M. Waterlot

délègue sa signature à M. Duforeau et M. Zenine concernant le volet

"patientèle" et "parcours patient" de la DPPAM

 (3 pages) Page 33

Préfecture de l'Eure / Section utilité publique

27-2022-03-29-00003 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2022-071

portant

autorisation environnementale

pour la création d�aménagements de

gestion des eaux de ruissellement

au hameau de Mussegros

sur la

commune d�éCOUIS (12 pages) Page 37

Préfecture de l'Eure / Service des Manifestations Sportives

27-2022-03-30-00001 - arrêté portant dérogation au principe d�interdiction

d�accès et de franchissement de certaines routes aux manifestations

sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation

cycliste intitulée  «Randonnée Drouaise � Souvenir Roger BAYET» organisée

le 3 avril 2022 (2 pages) Page 50

3



Agence régionale de santé de Normandie

27-2022-02-14-00005

Décision du 14 février 2022 modifiant la décision

du 1er janvier 2017  portant agrément sous le n°

27-174 d�une entreprise de transport sanitaire la

SAS «AMBULANCES TAXIS MESNIL SUR ITON»

sise 57 rue de Verdun, 27240 DAMVILLE

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2022-02-14-00005 - Décision du 14 février 2022 modifiant la décision du 1er janvier 2017

 portant agrément sous le n° 27-174 d�une entreprise de transport sanitaire la SAS «AMBULANCES TAXIS MESNIL SUR ITON» sise 57

rue de Verdun, 27240 DAMVILLE

4



 



 

 

 

  

 

 

 

 

  

VU   

  

 

 

 ,  

VU les statuts de la   mis à jour ; 

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2022-02-14-00005 - Décision du 14 février 2022 modifiant la décision du 1er janvier 2017

 portant agrément sous le n° 27-174 d�une entreprise de transport sanitaire la SAS «AMBULANCES TAXIS MESNIL SUR ITON» sise 57

rue de Verdun, 27240 DAMVILLE

5



 



 

 
  

 
 

   

 

 

   

  

  

     

  

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2022-02-14-00005 - Décision du 14 février 2022 modifiant la décision du 1er janvier 2017

 portant agrément sous le n° 27-174 d�une entreprise de transport sanitaire la SAS «AMBULANCES TAXIS MESNIL SUR ITON» sise 57

rue de Verdun, 27240 DAMVILLE

6



DDTM

27-2022-03-29-00004

Arrêté DDTM-SEART-22-08 Portant autorisation

temporaire d'activité agricole à M. Jean-Luc

BREHIN

DDTM - 27-2022-03-29-00004 - Arrêté DDTM-SEART-22-08 Portant autorisation temporaire d'activité agricole à M. Jean-Luc BREHIN 7



DDTM - 27-2022-03-29-00004 - Arrêté DDTM-SEART-22-08 Portant autorisation temporaire d'activité agricole à M. Jean-Luc BREHIN 8



DDTM - 27-2022-03-29-00004 - Arrêté DDTM-SEART-22-08 Portant autorisation temporaire d'activité agricole à M. Jean-Luc BREHIN 9



DDTM

27-2022-03-29-00005

Arrêté DDTM-SEATR-22-09 Portant autorisation

temporaire d'activité agricole à Monsieur

Jacques MORISSE

DDTM - 27-2022-03-29-00005 - Arrêté DDTM-SEATR-22-09 Portant autorisation temporaire d'activité agricole à Monsieur Jacques

MORISSE 10



DDTM - 27-2022-03-29-00005 - Arrêté DDTM-SEATR-22-09 Portant autorisation temporaire d'activité agricole à Monsieur Jacques

MORISSE 11



DDTM - 27-2022-03-29-00005 - Arrêté DDTM-SEATR-22-09 Portant autorisation temporaire d'activité agricole à Monsieur Jacques

MORISSE 12



DDTM

27-2022-03-29-00006

Arrêté DDTM-SEATR-22-10 Portant autorisation

temporaire d'activité agricole à Monsieur DUVAL

Hubert

DDTM - 27-2022-03-29-00006 - Arrêté DDTM-SEATR-22-10 Portant autorisation temporaire d'activité agricole à Monsieur DUVAL Hubert 13



DDTM - 27-2022-03-29-00006 - Arrêté DDTM-SEATR-22-10 Portant autorisation temporaire d'activité agricole à Monsieur DUVAL Hubert 14



DDTM - 27-2022-03-29-00006 - Arrêté DDTM-SEATR-22-10 Portant autorisation temporaire d'activité agricole à Monsieur DUVAL Hubert 15



DDTM

27-2022-03-29-00007

Arrêté autorisant, à des fins de prospections et

d�inventaires scientifiques, la communauté

d'agglomération Seine Eure, en charge de la

cartographie des habitats et habitats

d'espèces des sites Natura 2000 FR2300126 «

Boucles de la Seine amont d'Amfreville à

Gaillon » et FR2312003 « Terrasses alluviales de la

Seine » et les associations Groupe

ornithologique normand et Conservatoire

d�espaces naturels de Normandie, en charge de

la réalisation d�un inventaire des oiseaux au sein

du site Natura 2000 FR2312003

« Terrasses alluviales de la Seine » à pénétrer sur

les propriétés privées non closes des

communes du département de l'Eure

concernées par ces sites Natura 2000

DDTM - 27-2022-03-29-00007 - Arrêté autorisant, à des fins de prospections et d�inventaires scientifiques, la communauté

d'agglomération Seine Eure, en charge de la cartographie des habitats et habitats

d'espèces des sites Natura 2000 FR2300126 « Boucles de la Seine amont d'Amfreville à

Gaillon » et FR2312003 « Terrasses alluviales de la Seine » et les associations Groupe

ornithologique normand et Conservatoire d�espaces naturels de Normandie, en charge de

la réalisation d�un inventaire des oiseaux au sein du site Natura 2000 FR2312003

« Terrasses alluviales de la Seine » à pénétrer sur les propriétés privées non closes des

communes du département de l'Eure concernées par ces sites Natura 2000

16



Direction régionale de l’environnement,
de l’aménagement et du logement

de Normandie

Arrêté autorisant, à des fins de prospections et d’inventaires scientifiques, la communauté
d'agglomération Seine Eure, en charge de la cartographie des habitats et habitats

d'espèces des sites Natura 2000 FR2300126 « Boucles de la Seine amont d'Amfreville à
Gaillon » et FR2312003  « Terrasses alluviales de la Seine  » et les associations  Groupe

ornithologique normand et Conservatoire d’espaces naturels de Normandie, en charge de
la réalisation d’un inventaire des oiseaux au sein du site Natura 2000 FR2312003

« Terrasses alluviales de la Seine  » à pénétrer sur les propriétés privées non closes des
communes du département de l'Eure concernées par ces sites Natura 2000 ,

LE PRÉFET DE L’EURE,

VU la  loi  du  29  décembre  1892  relative  aux  dommages  causés  à  la  propriété  privée  par
l'exécution des travaux publics ;

VU la loi n° 2002-276 du 27 février 2002 relative à la démocratie de proximité, article 109-III,
modifiant l'article L.411-5 du code de l'environnement ;

VU l’article L411-1-A du code de l'environnement ;

VU l’arrêté  préfectoral  N°19-171  du  2  décembre  2019 portant  délégation  de  signature  en
matière d’activités de niveau départemental à M. Olivier MORZELLE, administrateur général,
directeur régional  de l’environnement,  de l’aménagement et  du logement (DREAL) pour la
région Normandie ;

VU la décision de la DREAL n°2020-93 du 27 août 2020 portant subdélégation de signature en
matière d’activités de niveau départemental – Eure de M. Olivier MORZELLE, directeur régional
de l’environnement, de l’aménagement et du logement (DREAL) pour la région Normandie ;

Considérant que l'inventaire des habitats naturels et habitats d'espèces sur les sites Natura
2000  « Boucles de la Seine d'Amfreville à Gaillon » et  « Terrasses alluviales de la Seine » est
nécessaire afin de compléter et actualiser les connaissances des sites et permettre la révision de
leurs documents d'objectifs ;

Considérant que cet inventaire constitue une mission d'intérêt général dont la réalisation a été
confiée à la Communauté d'agglomération Seine Eure ;

Considérant que l’inventaire des oiseaux sur  le site Natura 2000  « Terrasses alluviales de la
Seine » est  nécessaire  afin  de  compléter  la  connaissance du site  et  actualiser  les  données
oiseaux ; 

Considérant que cet inventaire constitue une mission d’intérêt général dont la réalisation a été
confiée aux associations Groupe ornithologique Normand et Conservatoire d’espaces naturels
de Normandie ;

Cité administrative – 2 rue Saint Sever
BP 86002 – 76032 ROUEN cedex
Tél : 02 35 58 52 80 – Fax : 02 35 58 56 16
www.normandie.developpement-durable.gouv.fr

DDTM - 27-2022-03-29-00007 - Arrêté autorisant, à des fins de prospections et d�inventaires scientifiques, la communauté

d'agglomération Seine Eure, en charge de la cartographie des habitats et habitats

d'espèces des sites Natura 2000 FR2300126 « Boucles de la Seine amont d'Amfreville à

Gaillon » et FR2312003 « Terrasses alluviales de la Seine » et les associations Groupe

ornithologique normand et Conservatoire d�espaces naturels de Normandie, en charge de

la réalisation d�un inventaire des oiseaux au sein du site Natura 2000 FR2312003

« Terrasses alluviales de la Seine » à pénétrer sur les propriétés privées non closes des

communes du département de l'Eure concernées par ces sites Natura 2000

17



Sur proposition du directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement
de Normandie ;

ARRÊTE

Article 1er
Les  personnels  salariés  et  bénévoles  de  la  Communauté  d'agglomération  Seine  Eure,  du
Groupe  Ornithologique  Normand  et  du  Conservatoire  d’espaces  naturels  de  Normandie
désignés  par  leurs  structures  sont  autorisés,  aux  fins  de  prospections  et  d’inventaires
scientifiques,  à  pénétrer  sur  les  propriétés  non closes  des  communes  de  l'Eure  citées  en
annexe et, de ce fait, à franchir clôtures et obstacles qui pourraient entraver leurs opérations.

Article 2
Le présent arrêté est valable à compter de sa date de signature jusqu'au 31 décembre 2022.
Conformément à l'article 8 de la loi du 29 décembre 1892, il est périmé de plein droit s'il n'est
pas suivi d'exécution dans les six mois à compter de sa signature.

Article 3
Pendant toute l'opération, les agents autorisés devront être en mesure de présenter, à toute
réquisition, une copie de cet arrêté.

Article 4
Le présent arrêté sera affiché immédiatement dans toutes les mairies citées en annexe.
L'exécution des travaux débutera, au plus tôt, 10 jours après l'affichage de l'arrêté en mairie.

Article 5
L'arrêté est publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de l'Eure.
Il  peut  faire  l’objet  d’un  recours  contentieux  introduit  devant  le  tribunal  administratif  de
Rouen dans les deux mois à compter de sa réception. Le tribunal administratif peut être saisi
par l’application Télérecours citoyens, accessible par le site www.telerecours.fr 
Il peut également, dans ce délai, faire l’objet d’un recours gracieux auprès de son auteur ou
d’un recours  hiérarchique auprès  du ministre de l’Intérieur.  Cette démarche interrompt le
délai de recours contentieux qui doit être introduit dans un délai de deux mois suivant la
décision explicite ou implicite de l’autorité compétente (le silence de l’administration vaut
décision  implicite  de  rejet  à  l’issue  de  ce  délai).  En  cas  d’exercice  successif  d’un  recours
gracieux puis d’un recours hiérarchique, ce délai de deux mois n’est reporté qu’une fois.

Article 6 :
Le secrétaire général de la préfecture de l'Eure, le directeur régional de l'environnement, de
l'aménagement et du logement (DREAL) de Normandie, le commandant du groupement de
gendarmerie de l'Eure, le directeur régional Normandie de l ‘Office Français de la Biodiversité
ainsi que les maires des communes concernées sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l'exécution du présent arrêté

Caen, le 29 mars 2022

Pour le Préfet de l'Eure et par délégation le directeur 
régional de l’environnement, de l’aménagement et du 
logement Normandie, et par subdélégation, le chef du 
bureau de la biodiversité et des espaces naturels, 

Denis RUNGETTE

DDTM - 27-2022-03-29-00007 - Arrêté autorisant, à des fins de prospections et d�inventaires scientifiques, la communauté

d'agglomération Seine Eure, en charge de la cartographie des habitats et habitats

d'espèces des sites Natura 2000 FR2300126 « Boucles de la Seine amont d'Amfreville à

Gaillon » et FR2312003 « Terrasses alluviales de la Seine » et les associations Groupe

ornithologique normand et Conservatoire d�espaces naturels de Normandie, en charge de

la réalisation d�un inventaire des oiseaux au sein du site Natura 2000 FR2312003

« Terrasses alluviales de la Seine » à pénétrer sur les propriétés privées non closes des

communes du département de l'Eure concernées par ces sites Natura 2000

18



Annexe

Liste des communes concernées :

- Amfreville-sous-les-Monts ;
- Andé ;
- Bouafles ;
- Connelles ;
- Courcelles-sur-Seine ;
- Criquebeuf-sur-Seine ;
- Daubeuf-près-Vatteville ;
- Flipou ;
- Gaillon ;
- Harquency ;
- Hennezis ;
- Herqueville ;
- Heudebouville ;
- Igoville ;
- La Chapelle-Longueville ;
- La Roquette ;
- Le Thuit ;
- Le Vaudreuil ;
- Léry ;
- Les Andelys ;
- Les Damps ;
- Les trois lacs ;
- Martot ;
- Muids ;
- Notre-Dame-de-l’Isle ;
- Pîtres ;
- Pont de l’Arche ;
- Pont-Saint-Pierre ;
- Port-Mort ;
- Porte de Seine ;
- Poses ;
- Romilly-sur-Andelle ;
- Saint-Pierre-du-Vauvray ;
- Saint-Pierre-La-Garenne ;
- Sotteville-sous-le-Val ;
- Val d’Hazey ;
- Val-de-Reuil ;
- Vatteville ;
- Vézillon ;
- Villers-sur-le-Roule ;
- Vironvay.

DDTM - 27-2022-03-29-00007 - Arrêté autorisant, à des fins de prospections et d�inventaires scientifiques, la communauté

d'agglomération Seine Eure, en charge de la cartographie des habitats et habitats

d'espèces des sites Natura 2000 FR2300126 « Boucles de la Seine amont d'Amfreville à

Gaillon » et FR2312003 « Terrasses alluviales de la Seine » et les associations Groupe

ornithologique normand et Conservatoire d�espaces naturels de Normandie, en charge de

la réalisation d�un inventaire des oiseaux au sein du site Natura 2000 FR2312003

« Terrasses alluviales de la Seine » à pénétrer sur les propriétés privées non closes des

communes du département de l'Eure concernées par ces sites Natura 2000

19



DDTM de l'Eure

27-2022-03-31-00001

Arrêté DDTM 22/27/0004 0 portant création

EMC Louviers

DDTM de l'Eure - 27-2022-03-31-00001 - Arrêté DDTM 22/27/0004 0 portant création EMC Louviers 20



DDTM de l'Eure - 27-2022-03-31-00001 - Arrêté DDTM 22/27/0004 0 portant création EMC Louviers 21



DDTM de l'Eure - 27-2022-03-31-00001 - Arrêté DDTM 22/27/0004 0 portant création EMC Louviers 22



DDTM de l'Eure

27-2022-04-01-00002

Arrêté DDTM 22/27/0026 0 portant retrait

d'autorisation d'enseigner DORIVAL Sabine

DDTM de l'Eure - 27-2022-04-01-00002 - Arrêté DDTM 22/27/0026 0 portant retrait d'autorisation d'enseigner DORIVAL Sabine 23



DDTM de l'Eure - 27-2022-04-01-00002 - Arrêté DDTM 22/27/0026 0 portant retrait d'autorisation d'enseigner DORIVAL Sabine 24



DDTM de l'Eure - 27-2022-04-01-00002 - Arrêté DDTM 22/27/0026 0 portant retrait d'autorisation d'enseigner DORIVAL Sabine 25



DDTM de l'Eure

27-2022-03-31-00002

Arrêté DDTM/22/27/0010 0 portant cessation

d'activité EMC

DDTM de l'Eure - 27-2022-03-31-00002 - Arrêté DDTM/22/27/0010 0 portant cessation d'activité EMC 26



DDTM de l'Eure - 27-2022-03-31-00002 - Arrêté DDTM/22/27/0010 0 portant cessation d'activité EMC 27



DDTM de l'Eure - 27-2022-03-31-00002 - Arrêté DDTM/22/27/0010 0 portant cessation d'activité EMC 28



DGFIP

27-2022-01-03-00006

Procuration sous seing privé SGC des Andelys

DGFIP - 27-2022-01-03-00006 - Procuration sous seing privé SGC des Andelys 29



DGFIP - 27-2022-01-03-00006 - Procuration sous seing privé SGC des Andelys 30



Direction départementale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités

27-2022-04-01-00001

Modification de la  campagne d'ouverture 2022

de 30 places de CADA  dans le département de

l'Eure

Direction départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 27-2022-04-01-00001 - Modification de la  campagne d'ouverture

2022 de 30 places de CADA  dans le département de l'Eure 31



Direction départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 27-2022-04-01-00001 - Modification de la  campagne d'ouverture

2022 de 30 places de CADA  dans le département de l'Eure 32



Nouvel Hôpital de Navarre

27-2022-04-01-00003

2022 13 Délégation de signature

M. Waterlot délègue sa signature à M. Duforeau

et M. Zenine concernant le volet "patientèle" et

"parcours patient" de la DPPAM

Nouvel Hôpital de Navarre - 27-2022-04-01-00003 - 2022 13 Délégation de signature

M. Waterlot délègue sa signature à M. Duforeau et M. Zenine concernant le volet "patientèle" et "parcours patient" de la DPPAM 33



Nouvel Hôpital de Navarre - 27-2022-04-01-00003 - 2022 13 Délégation de signature

M. Waterlot délègue sa signature à M. Duforeau et M. Zenine concernant le volet "patientèle" et "parcours patient" de la DPPAM 34



Nouvel Hôpital de Navarre - 27-2022-04-01-00003 - 2022 13 Délégation de signature

M. Waterlot délègue sa signature à M. Duforeau et M. Zenine concernant le volet "patientèle" et "parcours patient" de la DPPAM 35



Nouvel Hôpital de Navarre - 27-2022-04-01-00003 - 2022 13 Délégation de signature

M. Waterlot délègue sa signature à M. Duforeau et M. Zenine concernant le volet "patientèle" et "parcours patient" de la DPPAM 36



Préfecture de l'Eure

27-2022-03-29-00003

Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2022-071

portant autorisation environnementale

pour la création d�aménagements de gestion

des eaux de ruissellement

au hameau de Mussegros

sur la commune d�éCOUIS

Préfecture de l'Eure - 27-2022-03-29-00003 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2022-071

portant autorisation environnementale

pour la création d�aménagements de gestion des eaux de ruissellement

au hameau de Mussegros

sur la commune d�éCOUIS

37



Préfecture de l'Eure - 27-2022-03-29-00003 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2022-071

portant autorisation environnementale

pour la création d�aménagements de gestion des eaux de ruissellement

au hameau de Mussegros

sur la commune d�éCOUIS

38



Préfecture de l'Eure - 27-2022-03-29-00003 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2022-071

portant autorisation environnementale

pour la création d�aménagements de gestion des eaux de ruissellement

au hameau de Mussegros

sur la commune d�éCOUIS

39



Préfecture de l'Eure - 27-2022-03-29-00003 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2022-071

portant autorisation environnementale

pour la création d�aménagements de gestion des eaux de ruissellement

au hameau de Mussegros

sur la commune d�éCOUIS

40



Préfecture de l'Eure - 27-2022-03-29-00003 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2022-071

portant autorisation environnementale

pour la création d�aménagements de gestion des eaux de ruissellement

au hameau de Mussegros

sur la commune d�éCOUIS

41



Préfecture de l'Eure - 27-2022-03-29-00003 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2022-071

portant autorisation environnementale

pour la création d�aménagements de gestion des eaux de ruissellement

au hameau de Mussegros

sur la commune d�éCOUIS

42



Préfecture de l'Eure - 27-2022-03-29-00003 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2022-071

portant autorisation environnementale

pour la création d�aménagements de gestion des eaux de ruissellement

au hameau de Mussegros

sur la commune d�éCOUIS

43



Préfecture de l'Eure - 27-2022-03-29-00003 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2022-071

portant autorisation environnementale

pour la création d�aménagements de gestion des eaux de ruissellement

au hameau de Mussegros

sur la commune d�éCOUIS

44



Préfecture de l'Eure - 27-2022-03-29-00003 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2022-071

portant autorisation environnementale

pour la création d�aménagements de gestion des eaux de ruissellement

au hameau de Mussegros

sur la commune d�éCOUIS

45



Préfecture de l'Eure - 27-2022-03-29-00003 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2022-071

portant autorisation environnementale

pour la création d�aménagements de gestion des eaux de ruissellement

au hameau de Mussegros

sur la commune d�éCOUIS

46



Préfecture de l'Eure - 27-2022-03-29-00003 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2022-071

portant autorisation environnementale

pour la création d�aménagements de gestion des eaux de ruissellement

au hameau de Mussegros

sur la commune d�éCOUIS

47



Préfecture de l'Eure - 27-2022-03-29-00003 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2022-071

portant autorisation environnementale

pour la création d�aménagements de gestion des eaux de ruissellement

au hameau de Mussegros

sur la commune d�éCOUIS

48



Préfecture de l'Eure - 27-2022-03-29-00003 - Arrêté préfectoral n°DDTM/SEBF/2022-071

portant autorisation environnementale

pour la création d�aménagements de gestion des eaux de ruissellement

au hameau de Mussegros

sur la commune d�éCOUIS

49



Préfecture de l'Eure

27-2022-03-30-00001

arrêté portant dérogation au principe

d�interdiction d�accès et de franchissement de

certaines routes aux manifestations sportives

dans le département de l�Eure au profit de la

manifestation cycliste intitulée  «Randonnée

Drouaise � Souvenir Roger BAYET» organisée le 3

avril 2022

Préfecture de l'Eure - 27-2022-03-30-00001 - arrêté portant dérogation au principe d�interdiction d�accès et de franchissement de

certaines routes aux manifestations sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation cycliste intitulée 

«Randonnée Drouaise � Souvenir Roger BAYET» organisée le 3 avril 2022

50



Préfecture de l'Eure - 27-2022-03-30-00001 - arrêté portant dérogation au principe d�interdiction d�accès et de franchissement de

certaines routes aux manifestations sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation cycliste intitulée 

«Randonnée Drouaise � Souvenir Roger BAYET» organisée le 3 avril 2022

51



Préfecture de l'Eure - 27-2022-03-30-00001 - arrêté portant dérogation au principe d�interdiction d�accès et de franchissement de

certaines routes aux manifestations sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation cycliste intitulée 

«Randonnée Drouaise � Souvenir Roger BAYET» organisée le 3 avril 2022

52


